

Årsredovisning för
VVS Expert Sverige AB

559052-9540

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmed Ben Mabrouk
Styrelseledamot

2024-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS Expert Sverige AB, 559052-9540, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge, bedriver verksamhet inom VVS och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har gått enligt plan och uppdrag kommer in och vi har ett förhållandevis gott resultat trots omvärldens försämrade läge.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 209 598	5 929 343	4 360 384	3 861 292
Resultat efter finansiella poster	781 878	1 630 844	770 590	252 251
Soliditet %	74,5	67,7	75	66,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av marknadens nedgång som är i direkt relation till världsmarknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 463 547	965 981
Balanseras i ny räkning		965 981	-965 981
Årets resultat			552 700
Belopp vid årets utgång	50 000	2 429 528	552 700

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 429 528
Årets resultat	552 700
Summa	2 982 228
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 792 655
Balanseras i ny räkning	1 189 573
Summa	2 982 228

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 209 598	5 929 343
Övriga rörelseintäkter		90	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 209 688	5 929 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 626 799	-2 541 856
Övriga externa kostnader		-838 169	-842 849
Personalkostnader	2	-953 203	-909 446
Summa rörelsekostnader		-3 418 171	-4 294 151
Rörelseresultat		791 517	1 635 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 652	-4 396
Summa finansiella poster		-9 639	-4 393
Resultat efter finansiella poster		781 878	1 630 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 892	-410 917
Summa bokslutsdispositioner		-72 892	-410 917
Resultat före skatt		708 986	1 219 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 286	-253 946
Årets resultat		552 700	965 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		491 370	1 322 613
Övriga fordringar		70 501	77 205
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 436	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 585	25 870
Summa kortfristiga fordringar		832 892	1 425 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 311 309	3 337 418
Summa kassa och bank		4 311 309	3 337 418
Summa omsättningstillgångar		5 144 201	4 763 106
SUMMA TILLGÅNGAR		5 144 201	4 763 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 429 528	1 463 547
Årets resultat		552 700	965 981
Summa fritt eget kapital		2 982 228	2 429 528
Summa eget kapital		3 032 228	2 479 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 010 178	937 286
Summa obeskattade reserver		1 010 178	937 286
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		515 087	697 491
Skatteskulder		241 233	306 316
Övriga skulder		169 117	195 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 358	146 833
Summa kortfristiga skulder		1 101 795	1 346 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 144 201	4 763 106

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 667	51 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-51 667	
Utgående anskaffningsvärden	0	51 667
Ingående avskrivningar	-51 667	-51 667
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	51 667	
Utgående avskrivningar	0	-51 667
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Ahmed Ben Mabrouk

2024-05-15

Ahmed Ben Mabrouk
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Certe Revision AB

Tobias Håkansson-Rydén

Tobias Håkansson-Rydén
Auktoriserad revisor
